
Cyklistická přilba R2-CLIFF

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
55/58 cm 792913 8595627143206 3+
58/61 cm 792914 8595627143213 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1740 Kč s DPH

Popis

Cyklistická přilba značky R2. Stylová cyklo přilba má moderní design a vyniká funkčností. Je vyrobena z lehké, ale
odolné konstrukce InMold, která poskytne potřebnou ochranu. Kritické části jsou navíc doplněny o systém X-Protect
pro ještě vyšší stupeň ochrany. Aerodynamický design cyklistické helmy se výborně hodí pro pohodové cyklo výlety
i do náročného terénu.

Helma na kolo je vhodná pro dámy i pány. Disponuje větracími otvory, které poskytnou potřebnou ventilaci.
Součástí je také síťka proti hmyzu. Cyklo helma dámská nebo pánská se jednoduše zapíná i jednou rukou díky
systému EasyLock. Výborně se dá přizpůsobit díky systému EasyFix pomocí kolečka, která přilbu nastaví ve
vertikální i horizontální rovině. Cyklistická helma by neměla chybět ve výbavě žádného cyklisty.

Detaily produktu:

cyklistická přilba R2
moderní design
aerodynamický tvar vhodný i pro traily
větrací otvory
síťka proti hmyzu
lehká, ale odolná konstrukce InMold
vyšší bezpečnost kritických částí pomocí X-Protect
jednoduché zapínání EasyLock 
snadné upínání EasyFix ve vertikální i horizontální rovině

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


